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Alfaparf S.D.L. REC.SZAM.REG DO WŁ
ZN 1000ML 2018

Cena 168,72 zł

Numer katalogowy 1038518275

Kod producenta AFPF016409

Opis produktu
 
 
 
 
 

  

Alfaparf Semi Di Lino Reconstruction Shampoo - Szampon Regenerujący Do Włosów Zniszczonych, 1000 ml Silnie
regenerujący szampon do włosów zniszczonych. Alfaparf Milano jest obecnie liderem branży profesjonalnych usług
fryzjerskich oraz główną marką grupy Alfaparf Group, włoskiego koncernu przemysłu kosmetycznego specjalizującego się w
produktach i rozwiązaniach mających na celu dbałość o piękno włosów i ciała. Alfaparf Semi di Lino Reconstruction to
doskonałe połączenie wyjątkowych substancji aktywnych pozwalających na uzyskanie spektakularnych wyników. Linia
stworzona jest do włosów zniszczonych i zmęczonych, wymagających specjalnych zabiegów pozwalających im na odzyskanie
siły i elastyczności. Odbudowuje włos bez jego usztywniania sprawiając, że staje się wyjątkowo miękki. Alfaparf
Reconstruction Shampoo to profesjonalny szampon regenerujący przeznaczony do pielęgnacji włosów zniszczonych.
Odbudowuje włosy bez ich usztywniania, zapewniając miękkość i maksymalną elastyczność. Produkt nie zawiera siarczanów,
parabenów, parafiny, olejków mineralnych i alergenów dzięki czemu nie obciąża włosów i gwarantuje w pełni naturalną

pielęgnację. • Silnie regeneruje i nawilża

 • Pielęgnuje włosy zniszczone

 • Zapewnia miękkośc i maksymalną elastyczność

 • Zapewnia efekt jedwabistości

 • Nadaje niezwykly połysk Alfaparf Reconstruction Shampoo jest wzbogacony substancją aktywną Cortex Repair, która
działa na głębokie uszkodzenia włosów, nawilża je i zapewnia efekt miękkości i jedwabistości. Zawarty w produkcie miąższ z

Bambusa gwarantuje wytrzymałość i elastyczność włókna włosowego. Sposób użycia: Niewielką ilość szamponu wmasować

w mokre włosy. Dokładnie spłukać. W razie potrzeby czynność można powtórzyć. Rezultat: Zregenerowane i silnie

odżywione włosy pełne blasku i miękkości. Pojemność: 1000ml 

 

wygenerowano w programie shopGold

https://hurtpro.eu/alfaparf-sdl-recszamreg-do-wl-zn-1000ml-2018-p-28877.html


 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 1000
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